### HYPERNETRUS (U) \*

ratione rythmica..vitium quod erat in fine versus (hypermetri) continuatio sequentis emendat : DIOM ,AG 3, 494,26

### HYPHEN

hyphen...hac nota subier posita utriusque verbi proximas L in una pronuntiatione colligimus : DIOM ,AG 2, 434,36

hyphen, cuius forma..virgula sursum sensim curvata subiacens versui et inflexa ad superiorem : DIOM ,AG 2, 434,36

hyphen..hunc contraria est diastola, dextera pars circuit ad imam litteram adposita  
simulac hyphen legendum. est enim una pars orationis : DIOM ,AG 2, 435,10

### HYPOBRACHYS

hypobrachys ex longa (syllaba) et brevi et tribus longis temporum novem : DIOM ,AG 3, 481,19

### HYPODOCHMIOS

hypodochmios ex longa (syllaba) et brevi et longa et brevi et longa temporum octo : DIOM ,AG 3, 482, 7

### HYPOSTIGME

distinctio...imo (loco)...vocatur a Graecis hypostigme, a nostris subdistinctio : DIOM ,AG 2, 437,19

### HYOZEUXIS

schema lexeos..huius species..prolepsis zeugma hypozeuxis syllepsis asyndeton anadiplosis... : DIOM ,AG 2, 443,17

### I

i et u...(vocales) mediae dicuntur, quia in quibusdam dictionibus expressum sonum non habent : DIOM ,AG 2, 422,14

ex his..vocalibus i et u transeunt in consonantium potestatem, cum ipsae inter se geminantur : DIOM ,AG 2, 422,12  
ex his..vocalibus i et u transeunt in consonantium potestatem..quando aliis VOC adiplicantur : DIOM ,AG 2, 422,14

i et u..aliis vocalibus adiplicantur..ita..ut que prior..vicem et vim consonantium obtineat : DIOM ,AG 2, 422,14

i et u...(vocales) mediae dicuntur, quia in quibusdam dictionibus expressum sonum non habent : DIOM ,AG 2, 424,25  
i vocalis dichronos media : DIOM ,AG 2, 424,25

i...quae interdum geminatur et praeposita sibi aut alteri vocali transit in CNS potestatem : DIOM ,AG 2, 428, 9

positione longa fit syllaba...correpta VOC..si...excipiatur a vocali loco consonantis..v vel i : DIOM ,AG 2, 428,17  
inter duas vocales durarum syllabarum posita i geminatur...potestatem tuetur duplicitis CNS : DIOM ,AG 2, 452, 4

i enim (in "Italiam fato profugus") prima syllaba cum coripi debeat, producta est : DIOM ,AG 2, 452, 4

i enia (in "Italiam fato profugus")...cum habere debeat tempus unum, habet duo : DIOM ,AG 2, 452, 4

nomina Latina...nominativo casu singulari terminantur, vocalibus quinque, a e i o u : DIOM ,AG 1, 303, 4

Litterae quibus utimur XXIII hae sunt, a b c d e f g h i k l m n o p q r s t u x y z : DIOM ,AG 2, 421,32

sunt autem (vocales) numero quinqua, a e i o u : DIOM ,AG 2, 422, 9

nomina..per duodecim ultimas litteras [syllabas] finiuntur, quinque vocales, a e i o u... : DIOM ,AG 3, 492,26